2021年 4月 9日

各 位

株式会社 鳥取銀行

「とりぎん SDGs私募債ふるさと未来応援債」の引受に係る贈呈式の開催について

  株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）は､株式会社 ＣＴＲ（代表取締役 村上 博文）が発行し

た「とりぎん SDGs私募債 ふるさと未来応援債」※を受託し、同社との連名で一般財団法人 津山

慈風会 津山中央病院へ寄付・寄贈を行うにあたり、贈呈式を開催いたしますのでお知らせします。

※「とりぎん SDGs 私募債 ふるさと未来応援債」とは

私募債発行企業の指定にもとづいて、私募債発行額の 0.2％相当額を活用し SDGs に取り組む非営利団体等に

私募債発行企業と連名で寄付を行うもので、私募債の引受を通じたお取引先の円滑な資金調達と持続可能な

地域づくりを後押しします

記

＜贈呈式の概要＞

日 時 2021年 4月 14日（水）  14：00～14：30

場 所 一般財団法人 津山慈風会 津山中央病院（岡山県津山市川崎 1756）

出席者

一般財団法人 津山慈風会

津山中央病院   病院長    林   同輔

株式会社 ＣＴＲ  代表取締役社長 村上 博文

株式会社 鳥取銀行  執行役員

津山支店長    池内 徹

寄贈品 運営資金および日本マクドナルドお食事セット券の寄付・寄贈

贈呈先の

SDGs活動

津山市やその周辺地域の高次救急医療を担う救命救急センターを有する。

①ドクターヘリ、ドクターカーに代表される病院前救急診療の質の向上

②救急外来における根本的治療への迅速な対応と予後改善

③集中治療室での重症患者に対する予後改善

④ＩＴの活用・データのフィードバック

⑤救急医療を始めとする地域への救急医療の啓蒙、子供への教育

⑥病院救急救命士の活躍

⑦働きがいのある職場

7つの SDGs目標を掲げ、「救急医療の充実による地域医療への貢献」の理念

のもと、高度医療の提供に努めている。

＜私募債発行企業の概要＞

以 上

発行企業名 株式会社 ＣＴＲ  代表取締役 村上 博文

所在地 岡山県津山市小原 200番地 29

業種 ハンバーガーレストランの経営

事業内容

日本マクドナルドのフランチャイジー。岡山県北・鳥取県西部で

9 店舗を展開。企業理念として「従業員の未来に寄り添う企業」

「地域経済発展への貢献」「マクドナルドのブランドリーダーを目指

す」を掲げる。

≪ 本件に関するお問い合せ先 ≫

法人コンサルティング部（高島）・経営統括部（須田）

TEL 0857-37-0274・0260